

538

Расходная накладная № 3036 от 3 мая 2024 г.

Поставщик: ООО Шанс
Т/с 2212750000000304, в банке Ф-л ЗАО "Агропромбанк" г.Днестровск, МФО 75,
код по ЕГРПОУ 0600003600

Покупатель: ГУП Водоснабжение и Водоотведение

Договор: № 195 от 29.03.2024

По доверенности № 255 от 03.05.2024

№	Производитель	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	Молдова	Веник рыжий, прошивной (сорго)	386 шт	49,00	18 914,00
2	Молот	Грабли штыревые 9-10 зубов	16 шт	65,00	1 040,00
3	Украина	Грабли веерные	14 шт	130,00	1 820,00
4	Китай	Корзина для мусора V-10 л пл-я (с крышкой)	11 шт	65,00	715,00
5	Польша	Лопата снегоуборочная	28 шт	125,00	3 500,00
6	Украина	Метла пластмассовая с длинной ручкой + совок (комплект)	15 шт	115,00	1 725,00
7	Украина	Совок металлический с деревянной ручкой	24 шт	42,00	1 008,00
8	Польша	Таз строительный V-40л (пластиковый)	4 шт	89,00	356,00
9	Украина	Тачка строительная 1-о колесная	5 шт	1 051,00	5 255,00
10	Китай	Швабра пластик-я с плоским креплением для тряпки-насадки	18 шт	104,00	1 872,00
11	Китай	Щетка + савок	10 шт	20,00	200,00
12	Китай	Щетка для бассейна бортовая с мет-ским ворсом	6 шт	250,00	1 500,00
13	Германия	Сачок-насадка для чистки дна бассейнов	4 шт	420,00	1 680,00
14	Китай	Бочка пластмассовая (125 л)	2 шт	455,00	910,00
15	Украина	Кастрюля эмалированная (3,5л.)	1 шт	190,00	190,00
16	Украина	Канистра пластиковая V-20	1 шт	309,00	309,00
17	Украина	Щетка для бассейна ручная	7 шт	200,00	1 400,00
18	Германия	Щетка для бассейна GRE (WBP25)	8 шт	650,00	5 200,00
19	Германия	Штанга телескопическая алюминиевая распорная (1,8-3,6м)	3 шт	800,00	2 400,00

Итого:

49 994,00

Всего наименований 19, на сумму 49994,00 RUP.

(Сорок девять тысяч девятьсот девяносто четыре RUP. 00 коп.)

От Поставщика*

Получил(а)

Бозияну В.Д.